o o presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

(L

NOMEAR LEONARDO PASCOAL DA SILVA RG N° 10.994.344 SDS-PE,
CPF 164.720.424-03, para o cargo de Secretário Executivo Parlamentar,
Símbolo SEP-1, com vencimento mensal de R$ 1.212,00(Mil e Duzentos e
doze reais), a partir desta data.

Publique-se

Leia-se

Cumpra-se

Bom Jardim, 03 de Janeiro de 2022

SON SANTOS DE LIMA

Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE } CEP: 55.730-000
e-maii: camara@camarabom|ardim.pe.gov.br

CNPJ: 12.048.963/0001-44